

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 03 - Část Zdravotní techniky

JKSO:

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2018

Objednatel:

Česká republika - generální finanční ředitelství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[Redacted]

IČ:

13790714

DIČ:

Zpracovatel:

[Redacted]

IČ:

02933241

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

119 582,66

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

119 582,66

DPH základní

21,00%

ze

119 582,66

25 112,36

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

144 695,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 03 - Část Zdravotní techniky

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:



Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	119 582,66
PSV - Práce a dodávky PSV	119 582,66
713 - Izolace tepelné	22 674,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	96 908,66
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	119 582,66

ROZPOČET

Stavba: GŘŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 03 - Část Zdravotní techniky

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: XXXXXXXXXX
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 582,66

PSV - Práce a dodávky PSV

119 582,66

713 - Izolace tepelné

22 674,00

1	K	713421121	Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Fe pletivu spojenými drátem 1x	m2	7,000	217,00	1 519,00
2	M	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.40 mm	m2	7,000	178,00	1 246,00
3	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	86,000	45,00	3 870,00
			15 "d 25mm		15,000		
			40 "d 40mm		40,000		
			6 "d 50 mm		6,000		
			25 "d 50 mm pro studenou vodu		25,000		
			Součet		86,000		
4	M	63154511	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm	m	15,000	80,00	1 200,00
5	M	63154513	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/25 mm	m	40,000	107,00	4 280,00
6	M	63154535	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/30 mm	m	6,000	134,00	804,00
7	M	28377121	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 9 mm	m	25,000	23,00	575,00
8	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	23,000	50,00	1 150,00
			23 "d 63mm		23,000		
			Součet		23,000		
9	M	63154577	pouzdro izolační z minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/40 mm	m	23,000	325,00	7 475,00
10	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	222,00	392,94
11	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,730	222,00	162,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

96 908,66

12	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	25,000	259,00	6 475,00
13	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	35,000	383,00	13 405,00
14	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	25,000	540,00	13 500,00
15	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	25,000	673,00	16 825,00
16	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	25,000	289,00	7 225,00
17	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	35,000	364,00	12 740,00
18	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	25,000	424,00	10 600,00
19	K	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	25,000	459,00	11 475,00
20	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem pro napojení hadice 3/4"	soubor	1,000	423,00	423,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110° C se dvěma závity	kus	1,000	212,00	212,00
22	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	277,00	554,00
23	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	540,00	1 080,00
24	K	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	1,000	816,00	816,00
25	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	951,00	970,02
26	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,640	951,00	608,64

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00